



Prime & Store Cattle 3 October 2024

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
Class 1 - Beef Steers								
500	Lochiel Station (Home Bred)	4	Prime Char Steers	HL	C10	610	\$2,220.40	\$3.64
501	Glenlea Farm (Homecreek)	4	Prime Sim Steers	HL	C10	733	\$2,653.46	\$3.62
502	BM & EJ Wild (Quartz Hill)	5	Prime Sim Steers	HL	CM	608	\$2,322.56	\$3.82
503	BM & EJ Wild (Quartz Hill)	5	Prime Sim x Steers	HL	CM	647	\$2,445.66	\$3.78
504	MD & JG Burrowes (Opawa)	4	Prime Sim x Steers	HL	CM	586	\$2,133.04	\$3.64
505	TG & AH Hobson (Home Bred)	6	Prime Ang Steers	HL	CM	608	\$2,298.24	\$3.78
506	IP Chamberlain (Putiki)	4	Prime Ang Steers	HL	CM	554	\$2,094.12	\$3.78
507	Riverslea Farming (Glen Lyon)	4	Prime AH x Steers	HL	CM	656	\$2,466.56	\$3.76
508	PL & I Steere (CJ Bell)	4	Prime AH x Steers	HL	CM	547	\$1,969.20	\$3.60
509	H & J Redfern (Muzzle)	5	Prime Here Steers	HL	CM	616	\$2,279.20	\$3.70
510/511/ 512	Wentworth Farming (Muzzle)	18	Prime Here Steers	HL	CM	631	\$2,359.94	\$3.74
Class 2 - Beef Heifers								
530	WR & C James (Home Bred)	5	Prime Limo Heifers	HL	C10	529	\$2,031.36	\$3.84
531	SW & AE Truscott (Hemingford)	4	Prime Char Heifers	HL	CM	655	\$2,541.40	\$3.88
532	Lochiel Station (Home Bred)	4	Prime Char Heifers	HL	C10	555	\$2,031.30	\$3.66
533	Kate Wild (Hemingford)	6	Prime Char Heifers	HL	CM	641	\$2,493.49	\$3.89
534	W Wild (D & R Scott)	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	613	\$2,372.31	\$3.87
535	MD & JG Burrowes (Opawa)	7	Prime Sim x Heifers	HL	CM	566	\$2,094.20	\$3.70
536	TG & AH Hobson (Home Bred)	4	Prime Ang Heifers	HL	CM	556	\$2,101.68	\$3.78
537	Paul Prattley Contracting (Waipuna)	4	Prime Here Heifers	HL	CM	523	\$1,872.34	\$3.58
538	PL & I Steere	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	518	\$1,854.44	\$3.58
539	IP Chamberlain	4	Prime AH x Heifers	HL	CM	529	\$1,899.11	\$3.59
540	Glenlea Trust	4	Prime Here Heifers	HL	CM	489	\$1,701.72	\$3.48
Class 3 - Beef x Steers								
544	HG Ginders	5	Prime S/Park x Steers	HL	CM	652	\$2,334.16	\$3.58
545	Ashgrove Farm	6	Prime AF x Steers	HL	CM	558	\$1,964.16	\$3.52
546	Lee Barton Farm	4	Prime AF x Steers	HL	CM	590	\$2,088.60	\$3.54
547	DJ & JD Rowe	4	Prime AF x Steers	HL	CM	568	\$1,976.64	\$3.48
548	Tandargee Farm	5	Prime HF x Steers	HL	CM	582	\$2,037.00	\$3.50
549	G & R Feast	6	Prime HF x Steers	HL	CM	513	\$1,744.20	\$3.40
550	Offlay Farm	4	Prime Char x Steers	HL	CM	585	\$2,024.10	\$3.46
551	Ashgrove Farm	5	Prime HF x Steers	HL	CM	567	\$1,978.83	\$3.49
552	AM Malcolm	4	Prime B/Blue Steers	HL	CM	590	\$1,994.20	\$3.38
553	D & T McConchie	5	Prime HF & AF x Steers	HL	CM	554	\$1,817.12	\$3.28
Class 4 - Beef x Heifers								
558	K Marriot	4	Prime B/Blue Heifers	HL	CM	461	\$1,544.35	\$3.35
559	IR & JE Snowball	4	Prime B/Blue x Heifers	HL	CM	559	\$1,917.37	\$3.43

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
574	BH & JM Greenwood	7	Prime HF x Heifers	HL	C10	538	\$1,834.58	\$3.41
575	Paul Prattley Contracting	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	497	\$1,669.92	\$3.36
576	NF & JM Walker	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	537	\$1,831.17	\$3.41
577/578	SD & LA Brown	8	Prime MG x Heifers	HL	CM	479	\$1,619.02	\$3.38
	PRIME CATTLE							
579	CN O Donnell	2	Prime HF x Steers	HL	CM	608	\$2,079.36	\$3.42
579a	CN O Donnell	1	Prime HF x Steers (Red Rump)	HL	CM	515	\$1,720.10	\$3.34
580	J Sutherland	2	Prime MG Steers	HL	CM	613	\$2,108.72	\$3.44
581	DN Freeman	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	547	\$1,854.33	\$3.39
582	K Marriott	2	Prime B/Blue Steers	HL	CM	490	\$1,661.10	\$3.39
582a	K Marriott	1	Prime Fri Steers	HL	CM	525	\$1,580.25	\$3.01
583	AW Howard	2	Prime Here x Steers	HL	CM	588	\$1,993.32	\$3.39
584	HG Ginders	2	Prime AH x & HF x Steers	HL	CM	640	\$2,182.40	\$3.41
585	HG Ginders	2	Prime S/Park x Steers	HL	CM	623	\$2,168.04	\$3.48
586	D & T McConchie	1	Prime AF x Steers	HL	CM	470	\$1,504.00	\$3.20
586a	Wentworth Farming	1	Prime Here Steers	HL	CM	620	\$2,170.00	\$3.50
587	P & M Simpson Farm	1	Prime HF x Steers	HL	CM	540	\$1,198.80	\$2.22
587a	MV Riverside Ltd	1	Prime Ang Steers	HL	CM	520	\$1,726.40	\$3.32
588	B Williams	2	Prime HF x Steers	HL	CM	670	\$2,144.00	\$3.20
589	N & M Bourke	4	Prime Wagyu x Heifers	HL	CM	444	\$1,376.40	\$3.10
589a	BC & MA Coles	1	Prime Beef/Jer x Heifer	HL	CM	420	\$1,134.00	\$2.70
590	IR & JE Snowball	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	485	\$1,605.35	\$3.31
591	DN Freeman	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	450	\$1,489.50	\$3.31
592	AM Malcolm	3	Prime B/Blue Heifers	HL	CM	498	\$1,678.26	\$3.37
593	AM Malcolm	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	449	\$1,472.72	\$3.28
594	P & M Simpson Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	475	\$1,524.75	\$3.21
594a	P & M Simpson Farm	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	405	\$1,174.50	\$2.90
595	R & S Hamilton	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	590	\$1,840.80	\$3.12
595a	R & S Hamilton	1	Prime HF x Heifer	HL	CM	595	\$1,904.00	\$3.20
596	R & S Hamilton	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	573	\$1,948.20	\$3.40
597	R & S Hamilton	2	Prime AF x Heifers	HL	CM	570	\$1,903.80	\$3.34
598	Guillaumedowns	3	Prime Fri Heifers	HL	CM	445	\$1,121.40	\$2.52
599	TJ & AM Clement	1	Prime Sussex Bull	HL	CM	935	\$2,150.50	\$2.30
600	Guillaumedowns	1	Prime Fri Cow	HL	CM	520	\$1,154.40	\$2.22
	STORES							
601	TGL	9	2yr HF x Steers	HL	CM	419	\$1,340.00	\$3.20
602	Kilbrook	3	2yr HF x Steers	HL	CM	427	\$1,315.00	\$3.08
611	Genna Holdings	12	2yr Ang Heifers	HL	CM	420	\$1,410.00	\$3.36
612	Kilbrook Farm	4	2yr B/B & S/P Heifers	HL	CM	434	\$1,360.00	\$3.13
613	TGL	5	2yr HF x Heifers	HL	CM	393	\$1,200.00	\$3.05
614	Wavi Partnership	3	2yr HF x Heifers	HL	CM	433	\$1,390.00	\$3.21
615	Wavi Partnership	3	2yr MG x Heifers	HL	CM	413	\$1,270.00	\$3.08
516	Mikonui Farm	5	Ylg M/Grey x Steers	HL	CM	312	\$980.00	\$3.14
517/518	Mikonui Farm	17	Ylg M/Grey x Steers	HL	CM	259	\$850.00	\$3.28

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
519	Kelliher Farms	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	267	\$910.00	\$3.41
520	Rockdale	3	Ylg HF x Steers	HL	C10	237	\$770.00	\$3.25
521	Rockdale	9	Ylg Fri Steers	HL	C10	261	\$720.00	\$2.76
522	Rockdale	6	Ylg Here M/Sex (2S/4H)	HL	C10	225	\$780.00	\$3.47
529	Mikonui Farm	12	Ylg M/Grey Heifers	HL	CM	263	\$850.00	\$3.23
561	G Kearney	7	Ylg Char x Heifers	HL	CM	249	\$840.00	\$3.37
562	Kelliher Farms	5	Ylg HF x Heifers	HL	CM	255	\$860.00	\$3.37
563	Rockdale	14	Ylg HF x Heifers	HL	C10	246	\$910.00	\$3.70
564	Rockdale	13	Ylg HF x Heifers	HL	C10	232	\$710.00	\$3.06
566	Kelliher Farms	4	Ylg HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	238	\$800.00	\$3.36
567	Kelliher Farms	4	Ylg B/Blue M/Sex (3S/1H)	HL	CM	243	\$850.00	\$3.50
568	BC & MA Coles	3	Ylg HF x Heifers	HL	CM	273	\$890.00	\$3.26
569	BC & MA Coles	7	Ylg M/Grey x Heifers	HL	CM	211	\$650.00	\$3.08
570	Coalgate Farm	1	Ylg HF x Heifers	HL	CM	215	\$400.00	\$1.86
571	Coalgate Farm	1	Ylg HF x Bull	HL	CM	260	\$540.00	\$2.08
572	H & M Partnership	2	Ylg Fri Heifers	HL	CM	288	\$450.00	\$1.56
573	PE Cassidy	1	Ylg Ang Bull	HL	CM	190	\$500.00	\$2.63
604	S Broadhurst	1	2yr Beef x Steer	HL	C2	460	\$1,030.00	\$2.24
605	S Broadhurst	1	2yr Beef x Heifer	HL	C2	370	\$800.00	\$2.16

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.